
MINISTERSTVO FINANCÍ 
 
Odbor 45 Realizace ekologických závazků 
vzniklých při privatizaci 
Ing. Radmila Musilová 
vedoucí odd. 4501  
Příprava realizace ekologických závazků  
Letenská 15,118 10  Praha 1 
Telefon: 257 041 111     Fax: 257 042 788 
ID datové schránky: xzeaauv 
E-mail: podatelna@mfcr.cz 

 

 V Praze dne 23. 3. 2018 
PID: MFCR8XLWJR 
Č. j.: MF-1414/2018/4501-37 

 

   Počet listů: 2 
 Přílohy: 0 

Věc:  Vysvětlení zadávací dokumentace –IX.  
 

Zpracovatel: Sibalová Jitka, Ing. 
 

Veřejná zakázka:  
Nadlimitní veřejná zakázka na služby s názvem „Sanace, rekultivace a revitalizace území po 
těžbě štěrkopísku u Hlučína – I. etapa“, zadávaná dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon ZVZ“), druhem zadávacího 
řízení – otevřené řízení, zveřejněná ve Věstníku VZ dne 19. 2. 2018, s Evidenčním číslem 
zakázky Z2018-005546. 

I. 
Vysvětlení zadávací dokumentace - § 98 

Zadavatel dne 20. 3. 2018 obdržel písemné žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace k výše 
uvedené veřejné zakázce v souladu s § 98 zákona ZVZ.  
 
Dotaz č. 70. 
V projektové dokumentaci ve složce ZOV - Technická zpráva - čl.1.2 na konci - je uvedeno " S 
ohledem na postup výstavby bude doprava organizována dopravně - inženýrským opatřením 
během výstavby ( viz. SO 112 z původního - nerozděleného projektu). 

SO 112 jsme v zadávací dokumentaci nenašli. 

DOTAZ : Žádáme předložení výkazu výměr pro DIO a to pro I.etapu výstavby. 
 

Dotaz č. 71: 

Ve výkazu výměr „SO 213 - Lávka přes řeku Opavu – Jilešovice“ chybí dodávka a osazení 
mostních vpustí dle Zadávací dokumentace (viz výkres 213_13_Detaily.pdf). 

Žádáme o doplnění do výkazu výměr „SO 213 - Lávka přes řeku Opavu – Jilešovice“ položek 
dodávka a osazení mostních vpustí. 
 
 
 



Dotaz č. 72: 

V Zadávací dokumentaci chybí projektová dokumentace na objekt SO 356 - Opevnění břehů 
jezera. 

Žádáme Zadavatele o zaslání projektové dokumentace 
 
Dotaz č. 73: 
 

Žádám Vás o doplnění informací u objektu SO 352 Funkční objekt: 

 

 
Dotaz č. 74: 

Žádám Vás o doplnění detailního výkresu zábradlí, specifikaci materiálu zábradlí a detail 
ukotvení zábradlí na betonové konstrukci funkčního objektu. Dále žádám o upřesnění hmotnosti 
zábradlí, u přesunu hmot pro zámečnické konstrukce je uvedeno 19,950 t, tj. cca 391 kg na běžný 
metr zábradlí. Jedná se o položky: 

 
 
 
Odpověď k dotazům č. 70 až. 74: 
Vysvětlení a případné doplnění zadávací dokumentace zadavatel poskytne bezodkladně po 
ukončení jednání k předmětné problematice vedené s projektantem. S ohledem na to, že není v 
možnostech zadavatele vysvětlení poskytnout v zákonné lhůtě 3 pracovních dnů, zadavatel 
současně s odpovědí prodlouží adekvátně lhůtu pro podání nabídek. 
 
 
 
 

1.Žádám Vás o doplnění detailního výkresu čela propustku u položky: 

 

Ć. Kód položky Popis MJ Množství 
celkem 

Jednotková cena 
zadání Celková cena zadání 

 
55 9194111  

Čelo propustku z betonu prostého pro propustek z trub DN 1200 kus 1,000 

Č. Kód položky Popis MJ 
M nožstvi celkem 

Jednotková cena 

zadání Celková cena zadání 
 

r 

767 Konstrukce zámečnické 

    

57 767161100R Montáž zábradlí mostního vč.dodávky m 51,000   

58 998767101 

Přesun hmot tonážní pio zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m 

t 19,950 
  


		2018-03-23T14:13:06+0100
	Ing. Radmila Musilová




